
K pronájmu, Byt 2+kk, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312438 Datum vydání: 22.02.2025

Cena za nemovitost:

26 990 Kč



Lokalita:
Praha 7

Hledáte nové moderní bydlení? Preferujete lokalitu oblíbených
industriálních Holešovic, kde budete obklopeni proslulými
kavárnami, hospůdkami a kulturním i sportovním vyžitím? Tak už
nehledejte a čtěte dál!

K podnájmu nabízíme krásný byt v ulici U Průhonu, nedaleko
metra Nádraží Holešovice. Byt je o rozloze 60 m2 dispozičně řešen
jako 2+kk, nabízíme jej částečně vybavený.

Byt se nachází ve 2. podlaží s výtahem. Hlavními dveřmi vstoupíte
do předsíně, která je prostorná a na první pohled velmi světlá.
Světlo prostupuje oknem, které je pro chodbu neobvyklé, za to
velmi praktické. Zajistí Vám po celý den světlo a jako bonus si díky
němu dopřejete příjemný výhled do zeleného a klidného
vnitrobloku.

Po pár krocích se dostanete do samostatné místnosti, která je
ideální jako ložnice. I z této místnosti Vás potěší pohled do
vnitrobloku. A pokud budete chtít pokoj zatemnit, stačí zmáčknout
jedno tlačítko a elektrické žaluzie Vám zajistí dokonalou tmu.

Další dveře z chodby Vás zavedou do vkusně zařízené koupelny s
toaletou, která je vybavena pračkou. Pro dokonalý relax stačí už
jen zapálit pár svíček, naložit se do horké vany a dopřát si
smyslnou koupel.

Na konci chodby vcházíte do nejprostornější části bytu, obývacího
pokoje s moderním kuchyňským koutem. Linka má dostatek
úložného prostoru a pokud rádi vaříte a libujete si v pečení, tak
kuchyň zajisté splní vaše požadavky. V místnosti dominuje velké
balkonové okno s dveřmi po obou stranách, kterými vcházíte na
velký, krytý balkón. Věříme, že právě tady si v teplejším počasí rádi
posedíte ať už sami, nebo s přáteli na chutné kávičce i sklence
vychlazeného prosecca. Zde se vaší fantazii meze nekladou!

Stačí se už jen nastěhovat a Váš sen se stane skutečností.
Holešovice si jistě zamilujete, mají totiž opravdu kouzlo!

Byt je k nastěhování od 1. 3. 2025.

Zaujala Vás tato nabídka? Chtěli byste se dozvědět více?
Neváhejte nás kontaktovat na uvedené telefonním čísle v pracovní
dny mezi 8.00 a 17.00 či prostřednictvím emailu.

Tento byt je podnajímán se službou „Váš Domácí“. Co je to služba
„Váš Domácí“? Je to služba, kdy podnájemce automaticky získává:
- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje navíc i na odpovědnost za škody způsobené v běžném
životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky a servisní techniky
v případě pojistné události (práce zámečníka, opravy havárií).
- zákaznický servis služby „Váš Domácí“ od 9:00 – 17:00 pro
řešení Vašich dotazů a požadavků
- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Erik Verner
Tel:

+420 770 175 764
Email:

erik.verner@vitom.cz

VITOM reality a

finance v.o.s.
Tel:

+420 511 189 784
Adresa:

Vídeňská 1014/18b, 63900

Brno
Web:

www.vitom.cz



technickými záležitostmi na bytě)
- všechny platby na jednom místě (elektřina, plyn…), už nikdy
žádné přepisování a upisování distributorům a poskytovatelům
internetu, s ukončením podnájmu končí automaticky všechny
poskytované služby
- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš
Domácí (Brno, Praha a další města)

Podnajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je
služba Váš Domácí.

ID inzerátu ESO: 4312438
Inzerát aktualizován: 22.02.2025
Inzerát vydán: 18.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Balkón: 8m2
Užitná plocha: 60 m2
Plocha sklepa: 3 m2


